
 
 
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
смт  Софіївка                              № 107                  22 листопада 2018 року 
 
Про погодження заміни  
торгівельного павільйону  
    
Керуючись ст. 28 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ст. 31 «Про місцеве самоврядування в Україні», наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 21.10.2011 № 244 «Про затвердження Порядку 
розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 
діяльності», рішення сесії від 15.06.2016 № 391-8/VII «Про надання дозволу 
на розміщення тимчасової споруди», розглянувши заяву фізичної особи 
підприємця Чепелєва А.Е., виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Погодити Чапелєву Андрію Едуардовичу заміну існуючого 
торгівельного павільйону 16 кв. м на торгівельний павільйон площею 24 кв. 
м на виділеній земельній ділянці в смт Софіївка  по  вул. Незалежності, 77 Б 
для провадження підприємницької діяльності . 

2. Фізичній особі підприємцю Чепєлеву А.Е. забезпечити дотримання 
естетичних та санітарних норм, здійснювати благоустрій та прибирання 
прилеглої території. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Софіївської 
селищної ради Маська А.О.   

 
 
 
Селищний голова                                        П.Ю. Сегедій  
 
 


